关于郑州市第二届小学英语教师技能大赛

第三轮活动安排的通知

各县（市）、区教研室，郑师附小、扶轮外国语学校、荟萃路小学：

郑州市第二届小学英语教师英语技能大赛第二轮演讲比赛已于2011年5月17日举行，第二轮比赛的优胜者将参加第三轮的小组讨论比赛。现将有关事宜安排如下：

一、比赛时间：
2011年5月24日上午

二、比赛地点：
郑州市金水区文化路第三小学三楼报告厅（具体地址：博颂路3号，文化路与北环路交叉口向南第一个路口，距文化路大约500米）

三、比赛要求

1、参赛选手8:30进场完毕；

2、抽签决定比赛顺序；

3、按顺序号抽取讨论题目，小组进行讨论；

4、讨论时间20分钟。

四、其它事项

1、各县（市）、区教研室和局直小学可组织教师到场观摩。每县（市）20人，每区25人，局直小学各2人。

2、各县（市）、区教研员带队到场观摩。

3、联系人：武新英        联系电话：67882055

附件：参加小组讨论选手名单

郑州市教育局教学研究室

                           二○一一年五月十九日
附件：

参加第三轮比赛选手名单

	李  芳（二七）    樊怡丽（金水）

张  弛（中原）    毕跃华（中原）

李  硕（郑东）    王丽芳（金水）

张斐斐（管城）    马海兰（中原）

王  洋（中原）    侯法栋（金水）

马东方（管城）    孟  卿（中原）

段志君（高新）    孟赫犇（金水）

孙建英（惠济）    徐  晓（高新）

席军亮（管城）    牧  珂（金水）

赵  莉（管城）     刘　涛（登封）

孙  媛（中原）     王秀娟（二七）

 崔榕泰（惠济）     刘  静（二七）

邓欣雨（金水）

1